
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

ECON311 Oyun Teorisi 5 3 0 0 3 5

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu ders, doğa ve toplum bilimlerinde önem taşıyan oyun teorisinde kullanılan kavram ve yöntemlerle

öğrencilerin tanışması ve bunlarla ilgili bir temele sahip olmalarını amaçlamaktadır. Dersin bir başka

hedefi, öğrencinin stratejik düşünceyi ekonomik ve sosyal durumlara uygulamayı öğrenmesini sağlamaktır.

İçerik Bu ders, oyun teorisinin temel çözüm yöntemleri ve uygulamalarını sunmaktadır. Oyun teorisi, sosyal

bilimlerde çeşitli kapsamlarda stratejik etkileşimi incelemek için kullanılmaktadır. Başka bireyler, rakip,

alıcı, satıcı düzenleyici ve benzerlerinin eylemleri, şirketlerin piyasa içindeki ve dışındaki fırsatlarını

belirlemektedir. Bu durumda, şirketler karar verirken başka bireylerin eylemlerini öngörmek

durumundadırlar. Öyun teorisi, böyle etkileşimleri incelemek için kullanılabilecek en uygun metodolojik

araçtır. Ders öncelikle, oyun teorisi modellerinde kullanılan çözüm yöntemlerini açıklar (dominans, Nash

dengesi, geriye dönük çözüm, bağlılık, inandırıcılık, Bayes dengesi) ve ardından ekonomik ve sosyal

durumlara uygulamaları sunar.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Oyun teorisine giriş ve örnekler

2 Mükemmel bilgi altında statik oyunlar

3 Normal formda oyun tanımı

4 Baskın strateji dengesi ve Rasyonalizasyon

5 Nash dengesi ve uygulamalar

6 Karma Nash dengesi ve uygulamalar

7 Mükemmel olmayan bilgi altında statik oyunlar-Asimetrik bilgi-Bayeziyen oyunlar-Bayeziyen Nash denge

8 Mükemmel ve tam bilgi altında dinamik oyunlar-Ağaç ile tanımlama-Geriye dönük çözüm

9 İnandırıcılık-Bağlılık

10 Mükemmel olmayan bilgi altında statik oyunlar-Asimetrik bilgi-Bayeziyen oyunlar-Bayeziyen Nash denge

11 Dinamik oyun uygulamaları

12 Mükemmel bayezyen denge
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13 Sinyal oyunları ve uygulamalar

14 Sinyal oyunları ve uygulamalar

Hafta Konu Başlıkları
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